
Pravidelné platby v MŠ – pro školní rok 2024/2025 

Platné od 1. 9. 2024 

Stravné 

 
 

Děti 3 – 6 let Přesnídávka 11,00 Kč 

 Oběd 25,00 Kč 

 Odpolední svačina 9,00 Kč 

 Celkem 45,00 Kč 

Děti 7 -10 let Přesnídávka 12,00 Kč 

 Oběd 26,00 Kč 

 Odpolední svačina 10,00 Kč 

 Celkem 48,00 Kč 

Úhrada stravného a úplaty se provádí do 15. dne v měsíci. 
Informace o částce k zaplacení rodiče obdrží formou informačního 
lístku, popř. na vyžádání formou SMS aj. 
 

 
 
 
 
ÚPLATA ZA 
PŘEDŠKOLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Úplata za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 je 
stanovena na částku 600 Kč měsíčně pro všechny děti stejně, bez 

ohledu na délku pobytu dítěte v mateřské škole. 
 
V případě přerušení provozu na dobu delší než pět pracovních dnů, stanoví 
ředitelka školy úplatu ve výši, která nepřesahuje poměrnou část měsíční úplaty 
stanovené na školní rok. Pokud má mateřská škola provoz 14 dní, úplata je 
stanovaná na nejvýše polovinu měsíční úplaty.  

Děti v posledním roce předškolní docházky před nástupem do 
ZŠ (dovršení 5 let do 31.8.)   a děti s odkladem školní docházky 
úplatu nehradí. 

Snížení a prominutí úplaty dle platných právních předpisů stanovuje vnitřní 
směrnice školy.  

Úplata za předškolní vzdělávání je účtována společně se stravným a hradí se 
do 15. dne v měsíce – zálohově (tzn.na měsíc dopředu). Vyúčtování je měsíční, 
konečné vyúčtování se provádí 1x za půl roku. 

Platbu stravného a úplaty zasílejte na účet MŠ Bystřany. Číslo účtu 
příjemce: 1064220349/0800 

Variabilní symbol: rodné číslo dítěte. Do zprávy pro příjemce uvádějte jméno 
dítěte 

Stravné i úplatu za předškolní vzdělávání lze hradit i hotovostně do 
pokladny vedoucí stravování v daném termínu do 15. dne v měsíci. 

 

V Bystřanech, dne 17.6. 2024 

Mgr.Růžena Hoffmannová – ředitelka 


		2024-06-17T10:29:25+0200
	Mgr. Růžena Hoffmannová




